
Functie Naam Voornaam Adres Gemeente Postcode e-mail
Voorzitter Vermeulen Filip Tieltstraat 59 Pittem 8740 apo.vanheckea@hotmail.com
secretaris Vander Stichele Frank Processieweg 1 Gullegem 8560 frank.vander.stichele@telenet.be
ondervoorzitter Verhaeghe Bram Voorstraat 40 Kortrijk 8500 info@apotheekmattelaer.be
Penningmeester Lemey Joost Legeweg 57 Oostkamp 8020 joost@apotheeklemey.be
Bestuurslid Verbeke Koen Menenstraat 152 Menen 8560 verbeke.k@hotmail.com
Bestuurslid Devos Martin Brugsestraat 10 Aartrijke 8211 apotheek.devos@skynet.be
Bestuurslid Gheleyns Ann Jeruzalemstraat 62 Brugge 8000 info@apotheeksintanna.be
Bestuurslid Sustronck Louis Minister liebaertlaan 33 Kortrijk 8500 louis.sustronck@gmail.com
Bestuurslid Larmuseau Paul Stasegemdorp 36 Harelbeke 8432 plarmuseau@telenet.be
Bestuurslid Vanden Broucke Myriam Heiststraat 15 bus 0401 Koksijde 8670 myr.vdb@gmail.com
Bestuurslid Debruyne Klaas Dorpsstraat 26 Leffinge 8432 klaas@apotheekdebruyne.be
Bestuurslid Hoste Brecht Vrijgeweidestraat 3 Ruddervoorde 8020 brecht_hoste@hotmail.com
Bestuurslid Jacobs Candide Nikolaas Gombertstraat 19 Brugge 8000 candide.jacobs@gmail.com
Bestuurslid Marrannes Kris Gentsestraat 8 Izegem 8870 kris.marrannes@skynet.be
bestuurslid Huyghe Vadim Spoorwegstraat 93 Sint-michiels (brugge) 8200 vadim.huyghe90@gmail.com
Voorzitter
Jaarvergadering Glorieux Ruben Magnoliadreef 3 Zwevegem 8550 info@apotheekglorieux.be
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